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Szczecin, 29.03.2021r.
Do wszystkich zainteresowanych
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „Zagospodarowanie terenu przy ul. Rugiańskiej w Szczecinie (nr dz 5/1 obręb 3018).”sygn. sprawy ZBiLK.DZP.MM.171-3-TP/21

Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SWZ.

Zgodnie z  art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019, ze zmianami) Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz  z udzielonymi odpowiedziami:

1. Witam, W specyfikacji brak obwodów projektowanych drzew. Są to tylko ich wysokości, co nie jest miarodajne przy wycenie. Jeśli można, to proszę o podanie obwodów 68 szt. projektowanych drzew
Odpowiedź:  Zgodnie z zapisami STWiORB  podpunkt 2.1 - Materiał roślinny sadzeniowy w dziale 10 – Zieleń: Obwód projektowanych drzew to 16-20cm.

2. Witam. Na projekcie występuje dużo ławek, których brak jest w przedmiarze. Czy ławki wchodzą w zakres przetargu?
Odpowiedź:  Należy przyjąć ilość, zgodną z przedmiarem robót tj. 15szt. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej. 
3. W projekcie oznaczono siatkę „piłkochwyt” na dwóch ścianach boiska o łącznej długości 27mb (to jest 18m i 9m). Natomiast w przedmiarze podano ilość metrów kwadratowych „(9*2)*4.0 = 72m2)”. Jest duża rozbieżność ilości piłkochwytu pomiędzy projektem „A2 projektowane”, a załącznikiem nr 9- przedmiar, ponieważ z projektu wynika (18m+9) * 4m wys. = 108 m2, a natomiast w przedmiarze podano 72m2. Jaką ilość siatki piłkochwytu należy przyjąć w kalkulacji cenowej?

Odpowiedź:  Należy przyjąć 72,900 m². Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej.
4. Czy Zamawiający dopuszcza piłkochwyty, których wymiary i materiał wykonania jest następujący: wymiar 80x80/2mm, materiał stalowe, malowane proszkowo na kolor RAL 6005 (zielony – jak siatki) ?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody.
5. Czy Zamawiający dopuści słup stalowy o wysokości 5,8m zabezpieczony antykorozyjnie, grubość ścianki min. 4mm, wykonany ze stali St3S, słup o profilu okrągłym, zwężający się ku górze, ocynkowany ogniowo zgodnie z normą EN ISO 1461, w dolnej części słupa otwór rewizyjny?
Odpowiedź:  Zamawiający wyraża zgodę na zastosowanie wymiarów i parametrów słupa oświetleniowego zaproponowanych przez Wykonawcę.
6. W projekcie uwzględniono dwa akumulatory o mocy 200ah każdy. Takie akumulatory nie będą wystarczająco dużo doładowywane w okresie zimowym. W rezultacie lampy będą w okresie zimowym po zmierzchu świeciły tylko przez kilka godzin. Czy Zamawiający dopuszcza uwzględnienie w kalkulacji cenowej jednego mocniejszego akumulatora lub dodatkowo montaż turbiny wiatrowej?

Odpowiedź:  Zamawiający nie wyraża zgody na rozwiązanie zaproponowane przez Wykonawcę.
7. Czy zamawiający dopuści większe panele fotowoltaiczne ? Panele 200W są bardzo rzadko spotykane.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza większe panele fotowoltaiczne.
8. „Załącznik A3 fundament systemowy” przedstawia i opisuje fundamenty prefabrykowane jako fundamenty do posadowienia słupów oświetleniowych, urządzeń zabawowych, urządzeń siłowni zewnętrznej i siedzisk. Nie jest zasadne uwzględnianie takich samych prefabrykowanych fundamentów pod różne urządzenia zabawowe, małą architekturę i słupy oświetleniowe. Czy Zamawiający dopuszcza fundamenty dopasowane zgodnie z prawem budowlanym do konkretnych urządzeń, słupów oświetleniowych i małej architektury?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza fundamenty dopasowane zgodnie z prawem budowlanym do konkretnych urządzeń, słupów oświetleniowych i małej architektury, zgodnie ze specyfikacją producenta.
9. Czy Zamawiający dopuszcza inny kolor płytek nawierzchni bezpiecznej niż kolor piaskowy? Płytki gumowe w kolorze piaskowym są bardzo nietypowe, co za tym idzie ich cena jest bardzo wysoka.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
10. Zgodnie z załączoną dokumentacją i braku wymiarowania niektórych elementów proszę o załączenie planszy wymiarowej lub zwymiarowania (ogrodzenie boiska wielofunkcyjnego piłkochwytów).

Odpowiedź: Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej w zakresie Rysuneku A.2 z uwzględnieniem wymiarów ogrodzenia boiska wielofunkcyjnego piłkochwytów.
11. Na planszy rysunku A.2 -zaznaczono stół do ping ponga proszę o informacje czy zakres inwestycji obejmuje jego wykonanie jeżeli tak to proszę o parametry.

Odpowiedź: Stół do ping ponga jest elementem wyposażenia terenu. Należy przyjąć parametry: Plac ze stołem o wymiarach 452x874cm  otoczony wraz z sąsiednim placem obrzeżem chodnikowym szerokości 8cm. Plac wykończony kostką betonową grubości 6cm analogicznie jak ciągi piesze. Stół do ping ponga betonowy kotwiony w gruncie o wymiarze 274x152cm i wysokości 76cm. Zamawiający dokona stosownej modyfikacji dokumentacji projektowej i przedmiaru robót.
12. Plac ze stołem do ping ponga został opisany i ograniczony krawężnikiem czy zakres inwestycji go obejmuje 

Odpowiedź: Zakres inwestycji obejmuje montaż stołu do ping ponga oraz plac jak i obrzeża, które są elementem wyposażenia terenu.
13. W dokumentacji i opisie brak jest zapisu  sposobu wykończenia połączenia na granicach nawierzchni bezpiecznych z nawierzchniami trawiastymi linii (czy należy zastosować obrzeże bezpieczne grubości 5 cm wysokości 21 cm długości 100 cm w kolorze czerwonym szarym jakim? )

Odpowiedź: Na granicy nawierzchni bezpiecznej należy zastosować obrzeże bezpieczne jako element składowy nawierzchni o parametrach pozwalających na spełnienie funkcji jaką ma obrzeże spełnić. Zamawiający akceptuje wymiar 5x21x100. Kolor analogiczny jak nawierzchnia.
14. Brak opisu wykończenia granicy boiska wielofunkcyjnego i jego linii (czy należy zastosować obrzeże bezpieczne grubości 5 cm wysokości 21 cm długości 100 cm w kolorze czerwonym szarym jakim ? )

Odpowiedź: Boisko wielofunkcyjne o nawierzchni trawiastej, linie malowane szerokości 5cm, Zamawiający nie przewiduje zastosowania obrzeża.
15. Urządzenie zabawowe piaskownica, wskazane jako U8  zaprojektowano montaż piaskownicy w formie szalupa długości 5,5mb szerokości 2,0 mb natomiast  dostępne piaskownice w takiej formie produkowane przez producentów posiadają znacznie mniejsze  wymiary

 Czy zamawiający dopuści zastosowanie produktów odpowiadających opisem materiałem ale o następujących wymiarach :

długość:397cm
szerokość:150cm
wysokość:180cm
strefa bezpieczeństwa: 450x 697cm 

Zastosowanie takiej piaskownicy pozwoli na zachowanie stref bezpieczeństwa i umieszczenie jej z lekką korektą w zaprojektowanej strefie natomiast zaprojektowana piaskownica będzie musiała zostać przeniesiona ponieważ nie będą zachowane strefy (ogrodzenie lampa urządzenie U7).

Odpowiedź: Zamawiający akceptuje proponowany wymiar piaskownicy - szalupy 397x150x180cm i strefie bezpiecznej 450x697cm
16. Ogrodzenie terenu w opisie :

-Słupki kotwione w gruncie w poduszce z betonu w tym samym co panele komplecie i systemie.

Proszę o doprecyzowanie czy ma być wykonane z zastosowaniem podmurówki betonowej 20x249x5,5 wraz z łącznikiem betonowym 22x16,5x20 i jakie słupki ogrodzeniowe zastosować okrągłe czy prostokątne 

Odpowiedź: Nie trzeba stosować podmurówki, wystarczą same panele osadzone między słupkami o przekroju poziomym kwadratowym.
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